ニュースレポート

令和４年７月１２日

報 道 機 関  各 位

都市計画課計画係

タイトル 「都市計画マスタープラン」見直しに関する地区別説明会を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 「都市計画マスタープラン」見直しに関する地区別説明会

日  時 下記のとおり

場所・住所 下記のとおり

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 １ 趣旨

現在、赤穂市の将来のまちづくりの基本的な考え方である「都市計画マスタープ

ラン」について、見直し作業を進めています。「都市計画マスタープラン」の見直

しにあたり、市民の皆さまから赤穂市のまちづくりについて、ご意見を聞かせてい

ただき、まちづくりの方針に反映させるため、地区別説明会を開催します。

２ 内容

赤穂市を９地区に分け、地区ごとに説明会を開催します。

各地区における説明会の開催日時及び開催場所は、次のとおりです。

地区名 開催日時 開催場所

赤穂地区 ７月２９日（金） １９時から 中央公民館   第４会議室

城西地区 ８月 １日（月） １９時から 城西公民館   研修室

塩屋地区 ８月 ２日（火） １９時から 塩屋公民館   多目的ホール

尾崎地区 ８月 ３日（水） １９時から 尾崎公民館   講堂

坂越地区 ８月 ５日（金） １９時から 坂越公民館   大会議室

高雄地区 ８月 ８日（月） １９時から 高雄公民館   研修室

西部地区 ８月１０日（水） １９時から 赤穂西公民館  研修室

有年地区 ８月１７日（水） １９時から 有年公民館   研修室

御崎地区 ８月１８日（木） １９時から 御崎公民館   講堂

問い合わせ先

部課係名：建設部都市計画課計画係

担当者名：澁谷、門口

電 話：0791 – 43 - 6827  内線（ 2205 、2211 ）

F A X：0791 – 43 - 6974

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市